
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 895

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:22:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2016

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS (CARRO TIPO FURGÃO E CAMINHÃO) ZERO KM, QUE SERÃO
UTILIZADOS PELO SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS (CARRO TIPO FURGÃO E CAMINHÃO) ZERO KM, QUE
SERÃO UTILIZADOS PELO SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2016 00:00:00CONTRATO 132-2016 PP 76-2016 PROESTE Baixar

04/08/2016 00:00:00CONTRATO 131-2013 PP 76-2016 SOMA AUTOMÓVEIS Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP076.2016 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

28/06/2016 00:00:00PP 76 2016 - ATA DO PREGÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/895/aquisicao-de-veiculos-carro-tipo-furgao-e-caminhao-zero-km-que-serao-utilizados-pelo-setor-de-alimentacao-escolar-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/902d1bd17173f7e6e941140f8625b55f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4a6ee225e93899a41520ddc7eb0cd51.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e93f1fc714ce3d69d7d73a56fdc030c5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b84f61ca0a65944f4fdc9e0943d7d940.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/06/2016 09:00:00PP 76 2016 - EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a4b91e673829d1b384b634f5f7ab342.pdf

